Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC) através da Companhia de 
Processamento de Dados – PRODEB, de caráter estratégico, pelo prazo de 12 (doze) meses, em 
conformidade com as disposições da Instrução Normativa nº 013/2024. 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 3.342.218,40 (três milhões, trezentos e quarenta e dois mil, 
duzentos e dezoito reais e quarenta centavos). 

CREDOR DA PROPOSTA VENCEDORA: Companhia de Processamento de Dados do Estado da 
Bahia - Prodeb. 

CNPJ: 13.579.586/0001-32 

PROCESSO: 017.1778.2025.0000665-45